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بلوار شهید سلیمانی در همدان رونمایی شد
ســپهرغرب، گروه خبر: بلوار بعثت شــهر 
همدان به نام ســپبهد شــهید قاسم سلیمانی 
مزین و در آیین با حضور جانشین فرمانده سپاه 

استان، فرماندار و شهردار رونمایی شد.
فرماندار همدان در حاشــیه این آیین در جمع 
خبرنگاران گفت: پس از شــهادت سپهبد سلیمانی 
نامگذاری بلواری به نام این شــهید در دستور کار 
قرار گرفت که پس از تبادل نظر و بحث و بررســی 
اعضای شــورای اسلامی شــهر همدان بلوار بعثت 

انتخاب شد.
حســین افشــاری افزود: بلــوار بعثــت یکی ار 
شــاهراه های پرتردد شهر همدان است که به نام این 
شــهید بزرگوار متبرک شد و امید می رود راه و رسم 

این شهید را ادامه دهیم.
شهردار همدان نیز گفت: با توجه به ضرورت توجه 
به ارزش ها با تصویب شــورای اســلامی شهر همدان 
مقرر شد یکی از معابر اصلی شهر همدان به نام سرادر 

شهید سلیمانی نامگذاری شود.

عباس صوفی افزود: بــه پاس قدردانی از خدمات 
این شــهید، موضع در کمیته نامگذاری مطرح و قرار 
شد که بلوار بعثت شــهر به نام این شهید نامگذاری 

شود.
وی گفت: به زودی ســردیس این شهید والا مقام 

در این محل نصب می شود.

توقف کار 57 مورد ساخت و ساز غیرمجاز در حریم راههای رزن
سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اداره راهداری 
و حمــل و نقل جــاده ای رزن از توقف کار 57 
مورد ســاخت و ساز غیرمجاز در حریم راه های 

این شهرستان در 9 ماهه امسال خبر داد.
به گزارش ســپهرغرب روابط عمومــی اداره کل 
راهــداری و حمل و نقــل جاده ای اســتان همدان، 
مرتضی داوودی با اشــاره به اینکه این توقف کار در 
راه های شــریانی، اصلی و راه های فرعی و روســتایی 
شهرســتان انجام شده اســت، اظهار کرد: آزادسازی 
حریم راه های شهرســتان به منظور بالا بردن ایمنی 
تردد خودروها و حفظ حریم راه و به منظور پیش  بینی 

توسعه آتی جاده ها انجام می شود.

وی، کم شــدن عرض جاده و افزایش عبور عابران 
پیاده در جاده ها را از دلائل اصلی ســاخت و سازهای 
غیرمجاز بیان کرد و گفت: ســاخت و ســاز غیرمجاز 
در حریم راه ها موجب ناامنی در محورهای مواصلاتی 

می شود.
داوودی ادامه داد: بر اساس قانون راه و ایمنی اگر 
کســی بخواهد پس از محدوده یکصد متری از حریم 
راه ها مجتمعی احداث کند باید اداره راهداری مجوز 

این کار را صادر کند.
رئیــس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای رزن 
تصریــح کرد: در این مدت همچنین با اخذ دســتور 
قضایــی، 7 مورد ساخت وســاز غیرمجــاز در حریم 

راه های این شهرستان تخریب شده است.
وی ابراز داشــت: در این مدت مجوز ســاخت 26 

مورد در استان همدان نیز صادر شده است.
این مســئول ساخت  و سازهای غیرمجاز در حریم 
راه ها را از مهم ترین عوامل تاثیرگذار در بروز تصادفات 
جاده ای برشــمزذ و تأکید کرد: هرگونه ساخت و ساز 
غیرمجاز در حریم راه ها به معنای استقبال از حوادث 
ناگــوار ترافیکی و امکان بــروز تصادف های با ضریب 
شــکنندگی و صدمه ی بالا اســت کــه جلوگیری از 
تجاوز به حریم راه ها علاوه بر آرامش بصری برای کار 
برون جاده ای موجب افزایش ایمنی و کاهش شــدت 

سوانح رانندگی می شود.


